4. Objekti i kontratës / Marrëveshjes Kuadër: “Rikonstruksion i blloqeve të banimit 

në lagjen 1 Maj për vitet 2025, 2026 dhe 2027”. 

5.  Kodi sipas Fjalorit të Përbashkët të Prokurimit (FPP): Punë ndërtimore 45. 

6. Fondi limit: 154,840,361 (njëqind e pesëdhjetë e katër milion e tetëqind e dyzet 

mijë e treqind e gjashtëdhjetë e një) lekë pa TVSH, vënë në dispozicion nga të 

ardhurat lokale dhe buxheti i shtetit. 

7.  Kohëzgjatja e kontratës/marrëveshjes kuadër ose afati për zbatimin e saj: 12 

(dymbëdhjetë) muaj nga nënshkrimi i kontratës. 

8. Afati i fundit për paraqitjen dhe hapjen e ofertave: